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Sekretariatslederen fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget merker seg at Plan- og bygningsetaten i hovedsak hadde iverksatt meldte 

tiltak og fulgt opp politiske føringer etter Kommunerevisjonens rapport 9/2019 

Dispensasjoner og oppfølging av mulige ulovligheter. Funn i rapport 9/2019 vedrørende 

dispensasjonsbehandling var ikke trukket inn i etatens klagesaksprosjekt. 

Kontrollutvalget merker seg videre at etaten ikke hadde vurdert om stedlige tilsyn i større 

grad burde benyttes for å opplyse tips i saker slik bystyret stilte spørsmål om i 2019, men 

konstaterer at etaten opplyser at en kontinuerlig vurdering av hva som kreves for å opplyse en 

sak tilstrekkelig, er del av gjeldende praksis. 

Byråden hadde iverksatt det varslede tiltaket og med det fulgt opp bystyrets vedtak om å 

følge opp Kommunerevisjonens anbefaling. 

Saken sendes byutviklingsutvalget. 

 

Saken gjelder: 

Kontrollutvalget vedtok 31. august 2021 (sak 58) at Kommunerevisjonen skulle gjennomføre 

en forvaltningsrevisjon av Plan- og bygningsetatens ulovlighetsoppfølging, jf. kontrollutvalgets 

vedtak 31. august 2021 (sak 58). Undersøkelsen skulle også omfatte en 

oppfølgingsundersøkelse etter rapport 9/2019 Dispensasjoner og oppfølging av mulige 

ulovligheter. I denne saken presenteres resultatet av oppfølgingsundersøkelsen, mens rapport 

5/2022 blir behandlet i egen sak i kontrollutvalget. Undersøkelsene tilhører området 

samfunnssikkerhet, miljø, klimautslipp og bærekraftig byutvikling i Overordnet analyse og plan 

for forvaltningsrevisjon 2020–2024 som bystyret behandlet 21. oktober 2020 (sak 283). 
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I oppfølgingsundersøkelsen har Kommunerevisjonen undersøkt om Plan- og bygningsetaten og 

byråden for byutvikling hadde iverksatt meldte tiltak og fulgt opp politiske føringer fra 

behandlingen av rapport 9/2019 i bystyrets organer. 

Oppfølgingsundersøkelsen viser at byråden hadde iverksatt meldt tiltak og fulgt opp den 

politiske føringen. Plan- og bygningsetaten hadde i hovedsak iverksatt meldte tiltak og fulgt 

opp politiske føringer.  

Etaten hadde ikke trukket inn Kommunerevisjonens funn fra rapport 9/2019 i sitt 

klagesaksprosjekt, i tråd med det som ble varslet. Videre hadde ikke etaten vurdert om 

stedlige tilsyn i større grad burde benyttes for å følge opp tips i saker, slik bystyret stilte 

spørsmål om. 

  

Møtebok sendes byråden for byutvikling, Plan- og bygningsetaten og Kommunerevisjonen. 

 

 


